
DODATEK č. 2

Smlouvy o dílo č. S/0239/2020/OI 2 09.12.2020

zpracování žádosti o dotaci

manažerské řízení přípravy projektu

„Parkoviště za radnicí — ul. Nivnická, Mariánské Hory"

čl. 1 Smluvní strany

Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 63

709 36 Ostrava—Mariánské Hory

IČzv 00845451

DIC: CZOOS45451

zápis V OR: není zapsan

statutární zástupce: _starosta městského obvodu

zastupce ve věcech technických—, vedoucí odboru investičního

telefon:

e-maíl:

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

a

ProFaktum, s.r.o.

se sídlem: Hlavní 87/2

737 01 Český Těšín

IČ: 28568087

DIČ: CZ28568087

zapis V OR: vedeném Kra's 'm soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 32428

statutární zástupce: ďjednatel

telefon:

e—maíl:

bankovní spojení: Československá obchodní banka, as., Český Těšín

číslo účtu: 225 394 522/0300

(dále také jen "Zhotovitel")

na straně druhé

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2

ke smlouvě o dílo č. S/0239/2020/OI na zpracování žádosti o dotaci, manažerské řízení přípravy

projektu „Parkoviště za radnicí — ul. Nivnická, Mariánské Hory”.

Dodatek č. 2 SOD č. 5/ 0239/ 2020/ or



Článek 2

Změny

Článek I Předmět smlouvy

Vypouští se text čl. 1 , odst, 1.1, a nahrazuje se tímto textem:

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zpracovat žádosti o dotaci pro projekt „Parkoviště za

radnicí — ul. Nivnická, Mariánské Hory” žádost o dotaci bude předložena V rámci OP ŽP SC 1.3.2

„Hospodaření se srážkovými vodami V intravilánu obcí“ výzvy 144 a dále pak V rámci Národního

plánu obnovy do Národního programu Životní prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými

vodami V intravilánu obcí“.

V rámci realizace díla budou Zhotovitelem zpracovány zejména tyto dokumenty:

- žádost o dotaci V systemu MS2014+

— pOVinné přílohy dle výzvy OPŽP č. 144

- Žádost o dotaci V systému NP ŽP

- Kompletace a registrace projektu

Článek 2 Cena aplatebnípodmínky

Vypouští se text čl. 2, odst. 2.1. a 2.4 a nahrazuje se tímto textem:

2. Cena a platebni podminky

2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena díla činí celkem 70.000 Kč, slovy

sedmdesáttisíckorun českých bez DPH. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty V

zákonne' výši.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)

vystavené Zhotovitelem takto:

1. platba po zpracování žádosti o dotaci OP ŽP (včetně vypořádání připomínek)

ve výši 30.000 Kč bez DPH

2. platba po zpracování a registraci žádosti o dotaci NPŽP (NPO)

ve výši 15.000 Kč bez DPH

3. platba po vypořádání připomínek a doporučení projektu k financování NPŽP (NPO)

ve výši 25.000 Kč bez DPH

Článek 3 Dobaplnění díla

Vypouští se text čl. 3 odst. 3.2 a nahrazuje se tímto textem:

3.2. Hmotné výstupy (žádost 0 dotaci) V rámci OP ŽP, aktivity „Hospodaření se srážkovými vodami

V intravilánu obcí“ bude předána nejpozději do 01.03.2021, a V rámci NP ŽP, SC 1.5.E

„Hospodaření se srážkovými vodami V intravilánu obcí“ pak do 30.11.2021 a nejpozději 5 dní před

ukončením výzvy. V případě objektivních příčin může být po písemne' dohodě obou smluvních stran

doba plnění předmětu smlouvy upravená předmětu smlouvy upravena.

Dodatek č. 2 SOD č. 5/ 0239/ 2020/ or



Clánek 3

Závěrečné ujednání

8.1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

8.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zastupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

8.3. Ostatni ustanovení smlouvy o dílo ze dne 09.12.2020 č. S/0239/2020/OI zůstávají v platnosti

beze změn.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č.2 rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 72. schůzi konané dne 27.10.2021 pod č. usnesení 2512/RMOb-

MH/1822/72.

V Ostravě dne 01.11.2021 V Českém Těšíně dne 01.11.2021

 

starosta městského obvodu jednatel

Dodatek č. 2 SOD č. 5/ 0239/ 2020/ or


